
Otrasná statistika Koronaviru COVID-19 v
Česku: Na dva uzdravené připadá jeden
mrtvý! K dnešku je to přes sto mrtvých a 243
uzdravených! Celkem 5569 nakažených
- CZ24 News | 10. dubna 2020

ČESKO: Počet otestovaných případů v České republice za den dosáhl rekordu, když bylo za včerejšek
otestováno 8 164 osob na koronavirus. Nejhůře je na tom Praha a Olomouc a nejlépe se daří
Pelhřimovu či Rokycanům. Rekordmanem stále zůstávají USA. Jaké jsou nové statistiky?

Ke dnešnímu dni bylo na koronavirus v České republice otestováno 106 845 osob. Z toho vyšlo 5 335
testů pozitivně a bohužel již 104 lidí zemřelo. Dobrou zprávou však je to, že 243 osob se zotavilo. To
je téměř o 250 % více než počet zemřelých. Dnes padl rekord v počtu testů. Za včerejšek bylo
otestováno 8 164 osob. Přibylo však 114 nakažených.

Nejvíce zasaženým regionem je Praha, kde je 1 224 nakažených. Nejlépe je na tom okres Pelhřimov a
Rokycany, v obou okresech jsou pouze dva nakažení, respektive ti s pozitivním nálezem na Covid-19,
jelikož počet nakažených bude v populaci mnohem vyšší, než se nyní udává. Dále je špatná situace
v Domažlicích, kde je dvě stě nakažených, Olomouci, kde je téměř čtyři sta nakažených či
v Litoměřicích, kde je nakažených sto čtyřicet čtyři lidí. V Brně pak je nakažených sto dvacet jedna
osob.

Ve světě jsou na tom nejhůře Spojené státy americké, kde se nakazilo 432 554 lidí a nákaze podlehlo
již téměř patnáct tisíc Američanů. Z Evropy jsou na tom nejhůře Španělsko, Itálie, Německo a
Francie. Všechny státy mají více než sto tisíc případů nákazy. Španělsko má dokonce sto padesát
tisíc nakažených. Původní ohnisko nákazy, Čína, má nakažených osmdesát jedna tisíc. Takové údaje
ukazuje webová stránka worldmeters.info. Údajně jediným státem bez nákazy zůstává komunistická
Severní Korea s diktátorem Kim Čong-unem v čele.

https://cz24.news/otrasna-statistika-koronaviru-covid-19-v-cesku-na-dva-uzdravene-pripada-jeden-mrtvy-k-dnesku-je-to-pres-sto-mrtvych-a-243-uzdravenych-celkem-5569-nakazenych/
https://cz24.news/otrasna-statistika-koronaviru-covid-19-v-cesku-na-dva-uzdravene-pripada-jeden-mrtvy-k-dnesku-je-to-pres-sto-mrtvych-a-243-uzdravenych-celkem-5569-nakazenych/
https://cz24.news/otrasna-statistika-koronaviru-covid-19-v-cesku-na-dva-uzdravene-pripada-jeden-mrtvy-k-dnesku-je-to-pres-sto-mrtvych-a-243-uzdravenych-celkem-5569-nakazenych/
https://cz24.news/otrasna-statistika-koronaviru-covid-19-v-cesku-na-dva-uzdravene-pripada-jeden-mrtvy-k-dnesku-je-to-pres-sto-mrtvych-a-243-uzdravenych-celkem-5569-nakazenych/

